término de 2 meses, desde la efectiva posesión del cargo y hasta el 30 de noviembre de 
2024.  

ARTÍCULO 2º: El cargo será remunerado mensualmente por una suma fija, remunerativa 
no bonificable por todo concepto que incluye la proporción del SAC, de doscientos 
cincuenta y cuatro mil trescientos sesenta y nueve pesos ($ 254.369), abonándose 
desde octubre de 2024, de acuerdo a lo pautado en el Acuerdo Específico suscripto. 

Firmantes: Ramallo, Leidi, Conti, Buss 
Se aprueba por unanimidad. ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

término de 2 meses, desde la efectiva posesión del cargo y hasta el 30 de noviembre de 
2024.  

ARTÍCULO 2º: El cargo será remunerado mensualmente por una suma fija, remunerativa 
no bonificable por todo concepto que incluye la proporción del SAC, de doscientos 
cincuenta y cuatro mil trescientos sesenta y nueve pesos ($ 254.369), abonándose 
desde octubre de 2024, de acuerdo a lo pautado en el Acuerdo Específico suscripto 

Firmantes: Ramallo, Leidi, Conti, Buss 
Se aprueba por unanimidad. ---------------------------------------------------------------------------------